2021年 4月 1日

各  位

会 社 名 ナ イ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 杉 田 理 之

（コード番号 8089 東証一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 木 口 直 克

（TEL．045 － 521 － 6111）

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2021年3月25日付で、下記の通り当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動がありまし

たので、お知らせいたします。

記

1．異動が生じた経緯

2021年4月1日付で以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出された

ことにより、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動を確認いたしました。

2．異動した株主の概要

（1） 名 称 技研ホールディングス株式会社

（2） 所 在 地 東京都千代田区神田東松下町 17番地

（3） 代表者の役職・氏名 代表取締役 佐々木ベジ

（4） 事 業 内 容
建設事業等を行う傘下グループ会社の経営管理及びそれに付帯する

業務

（5） 資 本 金 1,120百万円

3．異動前後における当該株主が所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対

する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2021年 2月 16日現在）

8,896個

（889,600株）
9.53％ 第 1位

異  動  後

（2021年 3月 25日現在）

9,879個

（987,900株）
10.58％ 第 1位

(注)1．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  317,919株

2020年9月30日現在の発行済株式総数     9,656,119株

2．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第3位を四捨五入しております。

3．異動前については、2021年2月24日付で当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告

書）に記載された所有株式数を記載し、異動後については、2021年4月1日付で当該株主より

提出された大量保有報告書（変更報告書）に記載された所有株式数を記載しております。

4．上記については、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載

しており、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

また、大株主順位につきましては2020年9月30日現在の株主名簿をもとに、現時点において

想定した順位を記載しております。

4．今後の見通し

今後の見通しについて、特に記載すべき事項はありません。

以上